
lLL'STRE
A,ILIN]{CIPAN,[]DAX)

REQtlIi\OA

DECRETO ALCALDICIO NO 155

APRUEBA CONTRATO QUE INDICA.

REQUINOA, l0:!15'3031

Esta Alcaldfa decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO
El Decreto Alcaldicio No 2840 de fecha 24.12.2020, mediante el cual autoriza

iniciar proceso de Licitación Pública a través de www.mercadopublico.cl para la "prestación de servicio
de coordinadora del programa SENDA previene en la comunidad, de la ilutsre municipalidad de
Requínoa".

El Decreto Alcaldicio No 096 de fecha 12.01.2021, mediante el cual autoriza y

adjudica Licitación Pública lD N' 3656-173-LE20, para "prestación de servicio de coordinadora del
prógrama SENDA previene en la comunidad, de la ilutsre municipalidad de Requínoa".

El Memo N'7 de fecha'15.01.2021 de la dirección de seguridad publica.

mediante el cual mite contratos de fecha 15.10.2021de la Srta. BELEN ALEJANDRA VILO VARGAS
C. ldentidad N" , quien cumplirá funciones de " COORDINADORA COMUNAL DEL

RPOGRAMA SENDA PREVIENE, DE LA t. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA''.

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional

de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio

del lnterior año 2006.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos Administrativos.

DECRETO :

APRUEBASE contrato de prestación de servicios de fecha 15.01.2021, suscrito

entre la l. Municipalidad de Requínoa y doña Belen Alejandra Vilo Vargas, run  quien

cumplirá las funciones de "Coordinadora comunal del programa SENDA previene", por el periodo

comprendido del 15 de enero al 31 de diciembre de|2021, por un monto mensual de 1.146.901 impuesto

incluido

AUTORIZASE emisión de Orden de Compra a través Mercado Público.

IMPUTESE a la Cuenta N" 114.05.15 programa

SENDA previene en la comunidad

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

ASV/MAVS/LGHbw
orstnlguclóN:
Secretaría Mun¡c¡pal (2)
Mercado Público (1)
Dseguridad ('l)
Recursos Humanos (1)

Programa SENDA (1)

II

Aplic. Fondo externo

osr.\,o,
MUNICIPAL

ELLO

RETARSEC 0Ld
(l PALMUNI


